## Id:12525F310A213EDB



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE CNPJ (MF)  $\mathbb{N}^{\circ}$  01.612.623/0001-88 Praça da Matriz,  $\mathbb{N}^{\circ}$  18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

PORTARIA N.º 028 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de maio de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo Comissionado, de Direção Geral, Secretária Municipal de Transporte e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE – PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

### RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor ISAIAS ANTONIO DE CARVALHO, inscrito sob Cédula de Identidade nº 2.187.202— SSP/PI e CPF 024.414.533-43, para o cargo comissionado de direção geral Secretária Municipal de Transporte com remuneração prevista na Lei Municipal 160/2018.

Art.  $2^{\circ}$  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 02 de maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

### Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-PI, aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2022.

Down do Corcuido Pale Geix

Maria Da Conceição Mendes Teixeira Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -Pi

# Id:0B6203D7366F3EE0



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88 Praça da Matriz, N° 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

PORTARIA N.º 029 / 2022

São Miguel da Baixa Grande – PI, 02 de maio de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo Comissionado, de Direção Geral, Secretária Municipal de Esporte e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE – PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

## RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor JOÃO NICOLAU DA SILVA FILHO, inscrito sob Cédula de Identidade nº 1.226.084 – SSP/PI e CPF 693.305.653-87, para o cargo comissionado de direção geral Secretária Municipal de Esporte, com remuneração prevista na Lei Municipal 188/2022.

Art.  $2^{\circ}$  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 02 de maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

## Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande- PI, aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2022.

Maria Da Conceição Mendes Teixeira

Prefeita de São Miguel da Baixa Grande -PI

### Id:09FEBE5ED8E53EE1



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE CNPJ (MF) N° 01.612.623/0001-88 Praça da Matriz, N° 18 – Centro. CEP 64.378-000 – São Miguel da Baixa Grande – PI.

#### PORTARIA N.º 030 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de maio de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo Comissionado, de Direção Geral, Secretária Municipal de Cultura e dá outras providências."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE – PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

#### RESOLVE:

Art. 1º Nomear o Senhor JONAS DA SILVA SOUSA, inscrito sob Cédula de Identidade nº 2.899.373 — SSP/PI e CPF 037.337.943-97, para o cargo comissionado de direção geral de Secretária Municipal de Cultura, com remuneração prevista na Lei Municipal 188/2022.

Art.  $2^{\circ}$  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 02 de maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

### Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-PI, aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2022.

Davis de Corcuiso Bibs Coix

Maria Da Conceição Mendes Teixeira Prefeita de São Miguel da Baixa Grande –PI

# Id:0B6203D7366F3EE8



Estado do Piauí PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE CNPJ: 01.612.623/0001-88 Praça da Matriz, 18, Centro. Fone: (86) 3296.0120 CEP: 64.378-000 - São Miguel da Baixa Grande PI

## PORTARIA N.º 031 / 2022

São Miguel da Baixa Grande - PI, 02 de maio de 2022.

"Dispõe sobre nomeação de Cargo Comissionado, Assessoria Técnica e dá outras providencias."

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DA BAIXA GRANDE – PI, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pelo Art. 67, Inciso VI, da Lei Orgânica do Município, de 06 de Dezembro de 1997.

## RESOLVE:

Art. 1º Nomeia o Senhor CARISSON PEREIRA DE ARAUJO, inscrito sob Cédula de Identidade nº 4.257.362 – SSP/PI e CPF 079.284.983-32, para ocupar o cargo comissionado de Assessora de Técnico, vinculado à Secretaria Municipal de Meio Ambiente com remuneração prevista na Lei Municipal 195/2022.

 $\,$  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 02 de maio de 2022.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

## Publique-se, registre-se e cumpra-se,

Gabinete da Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de São Miguel da Baixa Grande-PI, aos 02 (dois) dias do mês de maio de 2022.

Dosus do Corcia Ribe Coix

Maria Da Conceição Mendes Teixeira Prefeita de São Miguel da Baixa Grande –PI

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais